
ZARZĄDZENIE NR 124/17
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 24 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2017 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 
1984 i 2260, z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1542), w związku z zarządzeniem Nr 239/17 Wójta Gminy Gródek 
z dnia 24 lipca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2017 r. w zakresie 
planu:

1)dochodów budżetu, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 86 473,00 0,00 0,00 86 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 704 260,00 0,00 58 338,00 762 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 203 000,00 0,00 58 338,00 261 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

203 000,00 0,00 58 338,00 261 338,00

bieżące razem: 9 948 410,00 0,00 58 338,00 10 006 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

48 545,00 0,00 0,00 48 545,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 41 411,00 0,00 12 346,49 53 757,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 33EB05C3-A8A9-4A70-AE9D-BB5245B087EE. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 32 870,00 0,00 9 487,86 42 357,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

32 870,00 0,00 9 487,86 42 357,86

80110 Gimnazja 8 541,00 0,00 2 858,63 11 399,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 541,00 0,00 2 858,63 11 399,63

852 Pomoc społeczna 46 985,00 0,00 1 000,00 47 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 985,00 0,00 1 000,00 2 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 985,00 0,00 1 000,00 2 985,00

bieżące razem: 5 422 065,59 0,00 13 346,49 5 435 412,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 15 462 948,59 0,00 71 684,49 15 534 633,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

48 545,00 0,00 0,00 48 545,00

2)dochodów jednostki - Urzędu Gminy Gródek, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 458 296,00 0,00 0,00 5 458 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 304 400,00 0,00 0,00 304 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 5 762 696,00 0,00 0,00 5 762 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

3)wydatków, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj: Poroz. z JST
Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 463 598,00 0,00 463 598,00
Rodzaj: Własne

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 790 652,00 0,00 790 652,00

Id: 33EB05C3-A8A9-4A70-AE9D-BB5245B087EE. Podpisany Strona 2



01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 749 750,00 0,00 749 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 845,00 2 779,00 352 624,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 - 2 500,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 978,00 - 279,00 210 699,00

600 Transport i łączność 1 347 852,00 0,00 1 347 852,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 46 000,00 5 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 5 000,00 51 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 192 896,00 - 3 000,00 1 189 896,00

4270 Zakup usług remontowych 6 820,00 - 3 000,00 3 820,00

60017 Drogi wewnetrzne 13 000,00 - 2 000,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 95 756,00 0,00 95 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 000,00 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 1 500,00 16 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 000,00 - 3 500,00 24 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 413 013,00 0,00 1 413 013,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 343 448,00 0,00 1 343 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 117,00 4 000,00 46 117,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

102 761,00 0,00 102 761,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

98 411,00 0,00 98 411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 500,00 3 500,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 500,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 399 058,00 0,00 1 399 058,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 46 500,00 0,00 46 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 775,00 8 225,00 22 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 402,00 - 7 402,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823,00 - 823,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 37 611,00 600,00 38 211,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 266,00 600,00 1 866,00

90095 Pozostała działalność 178 367,00 - 600,00 177 767,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 425,00 - 600,00 19 825,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 951 878,00 0,00 951 878,00

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczeństwa 0,00 1 230,00 1 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 230,00 1 230,00

92195 Pozostała działalność 10 100,00 - 1 230,00 8 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 1 230,00 1 270,00

Razem: 10 410 265,00 0,00 10 410 265,00
Rodzaj: Zlecone

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 30 900,00 0,00 30 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 900,00 0,00 30 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 451,00 80,00 * 2 531,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 - 80,00 * 1 870,00

801 Oświata i wychowanie 410,00 5 022,94 5 432,94

80101 Szkoły podstawowe 325,44 4 994,65 5 320,09

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 4 900,73 4 900,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,44 93,92 419,36

80110 Gimnazja 84,56 28,29 112,85

Id: 33EB05C3-A8A9-4A70-AE9D-BB5245B087EE. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,56 28,29 112,85

Razem: 312 032,22 5 022,94 317 055,16
WYDATKI OGÓŁEM: 11 185 895,22 5 022,94 11 190 918,16

*zmiany dotyczą realizacji zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 33EB05C3-A8A9-4A70-AE9D-BB5245B087EE. Podpisany Strona 4




